
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

HYPER DRYER 
 

špičkový sušič s nano konzervací 

 

 

Popis přípravku: Další stupeň inovatinvího high tech sušicího prostředku s velice dobrým 

konzervačním účinkem. Hyper Dryer rychle odstraňuje na povrchu vodní film, kapky a 

dosahuje extrémního sušicího výsledku bez mikroperel. Vysoce specializované obsažené 

látky se spojují pevně s povrchy a vytvářejí hladkou, hydrofóbní, ochrannou nano vrstvu, 

která po dlouhou dobu chrání před povětrnostními vlivy a přispívá k udržení hodnoty vozidla. 

Díky použitým látkám, které osvěží barvy a konzervaci laku, plastů a materiálů na 

střeše kabrioletů je možné použit Hyper Dryer také jako horký nebo studený vosk. 

Hydrofobizování skleněných povrchů vede ke zlepšení výhledu při dešti (žádné efekty 

mazání) Hyper Dryer dosahuje i při vysoké vodivosti užitkové vody a při složité geometrii 

karoserie optimální výsledky. Je vhodný pro biologické zařízení na úpravu užitkové vody. 

Neobsahuje žádné minerální uhlovodíky. Třída A shodná s VDA. 

 

Okruh použití: Portální mycí linky a samoobslužné mycí boxy atd. 

 

Použití: Nanášejte přes dávkovací čerpadlo neředěné nebo až v poměru do 1:3.  

Doporučená spotřeba na osobní vozidlo:  

Sušič:   10 - 15 ml  

Horký vosk:  12 - 20 ml 

                             

Hodnota pH: 4,5 

                    

Bezpečnostní opatření: Chraňte před mrazem a nadměrným teplem. Upozornění: tyto 

produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat ručení z 

naší strany. Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme 

vám k dispozici. 

 

Balení:  

420010 10 l 

420020 20 l 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

